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KËRKESË

herkuese: Znj. Naureda Llagami. shretase shaiptare, lindur më 17.12.1978, në

Tiranë, identifikuar me ID me nr. Personal H86217037L, në cilësinë e

kandidates për pozicionin e anëtares sëGjykatës Kushtetuese sipas

raportit tëmiratuar nga KED dhe si pasojë subjekt ivotimit të kryer në

procedurën e zhvilluar në Mbledhjen e Posaçme me të dhënat e

sipërcituara. Të dhëna kontakti: 00355682072930. Adresa email:

naureda@gmail.com,

Drejtuar: -Gjykatëssë Lartë të Republikës së Shqipërisë

-Kryetarit të Gjykatës së Lartëz.Sokol Sadushi

-Mbledhjes së Posaçme të Giykatës sëLartë të përbërë nga

anëtarët:

Kryetar:z.Sokol Sadushi

Gjyqëtarëve Anëtarë:

-z.Ervin Pupe

-z. Ilir Panda

-z.Sokol Binaj

-znj. Albana Boksi

-z. Sandër Simoni

-z.Artur Kalaja

-z.Medi Bici

-znj. Arbena Ahmeti

-z.Gentian Medja

-z.Sokol Ngresi



-znj. MargaritaBuhali

-z.Enton Dhimitri

-znjEnkelejda Metaliaj

-z.Valbon Cekrezi

-Komisionittëvotimit

Lënda:
Kerkesëpërtunjohur medosien e plotë (përfshirë regjstrimet audio dhe

kopjet e fletëve të votimi)dhe për tu pajisur me një kopje të plotë të saj

(pertshirë regjistrimnet audio dhe kopjet e fletëve të votimnit) referuar

Mbledhjes së Posaçme të givgtarëve të kësaj gjykate, të mbajtur më datë

30.09.2025ora 09:00 pranëGivkatës së Lartë me objekt “Zhillimmin e

procedurës sËvotimit për zgjedbjen e nj� anëtaritë Giykatës Knshtetnese".

Tënderuar,

Më datë 30.09.2025, ora 09:00 është zhvilluar pranë Gjykatës së Lartë Mbledhja e
Posaçmeegjyqtatëvetë kësaj giykate, me objekt “zhvillimin eprocedurëssë votimit për
zgjedhjenenjë anëaritëGjykatës Kust:e.cuese".

Nëcilësinë ekandidates për pozicionin e an�tares seGjykatësKushtetuese sipas raportittëmiratuarnga KED dhe si pasojë subjckt ivotimit të kryer në procedurën e zhvilluar
nëMbledhjen ePosaçme me të dhënat e sipërcituara, nëpërmjet kësaj shkrese,bazuar
ne te drejten pér nje proces té rregullt ligjor Ju kundrejto� kerkimin si vijon:

Kërkesë për tu njohur medosjen eplotë (pëysbirë regjstrinmet andio dhe kopjet efletëve të votimi)
dhepër tupajisur me ujëkopje të plotëfisaj(përyfshirë regjistrimet andio dbekopjet efletëve të
20timi) rrnarMblkder iPoam�e Hgqiarie fe kisai gjkat, lmbaitr me date
30.09.2025ora 09:00 pranëGjkatëssëLartëme objekt "zhvillimin eprocedurës sèvotimi
për zgiedbjene një anëtaritë Gijkatës Kushtetmese"



Jullutemi me
marrjen

dijeni të kësaj
këtkese, të procedoni sa mëshpejtë të jetë e mundur

në
përputhje me

objektin e saj duke më bër� me dije datën dhe orën nëtëcilën mund
të

paraqitemnëzyrën
përkatëse pranë Gjykatës së Lartë për tu njohur me dokumentet

e
dosjes së plotë dhepërtë

tërhequrnjë kopje të plotë tësaj (përfshirë regjistrimet audio
dhekopjete

fletëve të
votimit).

Kërkuesja

Znj.Naureda Llagami

AOud. l�0~


